منمتم Pictus et ductibus notatus, de veste. *Dj.*

نمه F. a. n. a. نمه Obstupuit, attonitus fuit (vel simili modo affectus fuit). *Kam.* (*Vocabulum Iemanae incolis proprium. Ibn-Doraid.*)

نمه Attonitae mentis percussio (vel similis animi affectio). *Kam.*

نما F. o. n. a. نمو 1) Crevit, incrementum cepit. *Kam. Dj.* (Incrementum, quod capitur tumore aut pinguedine, exclusum est. *Tarif.*); 2) Saturata fuit rubore vel nigredine tinctura. *Kam.*; 3) Retulit dictum ad aliquem c. a. r. et الى p. *Kam.*; 4) Produxit c. a. r. *Motenabb.*

نموج (ex Pers. نمود) Exemplar, typus. *Kam.*

انموج Id. (Sed vitium esse dicitur.) *Kam.*

نمی F. i. n. a. نمی, نماء, نمی, نمية 1) Increvit, augmentum cepit. *Kam. Dj.*; Carius evasit pretiumannonae. *Dj.*; 2) Pinguis fuit vir. *Kam.*; 3) Elatus fuit, intumuit, de aqua. *Kam.*; 4) Delatus fuit ad aliquem sermo. *Kam.*; 5) Admotis nutrimentis effecit, ut attolleretur ignis c. a. *Kam.*; 6) Detulit ad aliquem sermonem c. a. r. *Kam.*; Retulit ad aliquem verbum, attribuit c. a. r. *Kam.*; 7) Saturior evasit tinctura. *Gol.*; 8) Attribuit quid alteri ut auctori; 9) Extulit rem supra aliam c. a. et على, et imposuit alteri rei. *Dj.*

II Crevit, incrementum cepit. *Kam.*; Fecit, ut cresceret, augmentum dedit *c. a.*; Retulit ad auctorem, eiusve fidem *c. a. p. et a. r.*; Maligne detulit quid cum obtreactione et in malam partem *c. a. Kam. Djeuh.*; Auxit et apposito fomite magis excitavit ignem *c. a. Dj.*; Pinguis evasit *vir. Gol.*; Intumuit, excrevit *aqua. Gol.* IV Crevit, incrementum cepit. *Kam.*; Incremento auxit *c. a. Kam. Dj.*; Iaculatus fuit praedam, quae aufugiens mortua est *c. a. r. (vel non loco, quo occidi poterat, vulneravit. Meid.) Kam. Dj.*; Divulgavit modo obtreactionis *rem c. a. r. Kam.* V Sustulit et transtulit se de loco in locum *accipiter. Kam.*; Elatus fuit. *Dj.* VIII Sustulit se volatu et in locum alium transtulit *accipiter. Kam.*; Genere suo relatus fuit pertinuitque ad aliquem *c. a. p. Kam. Dj. conf. Hamas. p. ٨٠.*

Augescens, incrementum capiens. *Dj. الناميان* Duorum poetarum cognomen, nempe is, qui المصيصي et qui الغزقي appellatur. *Kam.*

Formica exigua. *Kam. Pl. نمى*

Fila duo opposita, quae in glomos volvuntur. *Kam. نمية*

Creaturae Dei. *Kam. Dj.*; Ramus vitis, cui inhaerent racemi. *Kam. نامية*

Saccus aut simile quid palea fartum. *Kam. انمى*

Locus, quo adscenditur. *Diw. Djerir. منمى*

Littera Nun. *Gol. (pro نون in poësi) نن*

Crines infirmi. *Kam. نن*

Ammium. *Diosc. ناميات, ناميات, ناميات*